

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गोवा

गोवा अभियांत्रिकी महाविद्यालय परिसर, फार्मागुडी, फ़ोंडा – 403401, गोवा

Indian Institute of Technology Goa

Goa College of Engineering Campus, Farmagudi, Ponda – 403401, Goa



विज्ञापन सं. IITGoa/RECT/2023/01

दिनांक: 07.07.2023

शुद्धिपत्र

कुलसचिव (वेतन स्तर-14) का पद तीन वर्षों की अवधि के लिए कार्यकाल/प्रतिनियुक्ति/बाह्य विभाग सेवा/अल्पकालिक अनुबंध के आधार पर है (जिसे आगे दो वर्षों के लिए बढ़ाया जा सकता है)।

दिनांक 26.06.2023 के विज्ञापन संख्या IITGoa/RECT/2023/01 के अंग्रेजी संस्करण और हिंदी संस्करण के बीच किसी भी विसंगति की स्थिति में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

CORRIGENDUM

The position of Registrar (Pay Level-14) is on tenure/ deputation/foreign service/short term contract basis for a period of three years (further extendable for two years).

Incase of any discrepancy between the English Version and Hindi Version of the advertisement no IITGoa/RECT/2023/01 dated 26.06.2023 the English Version shall prevail.

sd/-

कुलसचिव (प्रभारी)/ Registrar (i/c)